[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2012 ç. №

	10.10.
	2012 г.  №
	885

	Муркаш сали

	с. Моргауши

	Об утверждении Положения

об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

Моргаушского района

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам образования от 19 апреля 2012 года и в целях обеспечения  перехода на конкурсную систему отбора руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Моргаушского района администрация Моргаушского района
постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения Моргаушского района (далее - Положение).

2. Проводить необходимые мероприятия по организации конкурсного отбора  на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного  учреждения в соответствии с принятым Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Тарасову Л.Ю.

Глава администрации района

   Р.Н.Тимофеев

Исп. Дипломатова

62-4-33